УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П РИК АЗ

«__05___» _____11_________ 2013 г.

Б О ЕР Ы К

№ ____583____

О подготовке и проведении

мероприятий, посвященных

празднованию 70-й годовщины

Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов

На основании постановления Исполнительного комитета г.Казани №2445 от

06.03.2013 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию

70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» и

приказа Управления образования г.Казани №702 от 31.10.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам образовательных учреждений и учреждений дополнительного

образования детей обеспечить:

1.1 реализацию плана мероприятий в рамках городского проекта «Звезда

Победы»;

1.2 создание до 11 ноября 2013 года на сайтах образовательных учреждений и

учреждений дополнительного образования детей новой вкладки «Звезда

Победы», в соответствии с памяткой (приложение 1);

1.3 установку в фойе образовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования детей ящиков для сбора предложений по

проведению 70-летия Победы в ВОв «Бюро гражданских инициатив» с 1

ноября 2013 года. Предложения граждан направлять на электронный адрес:

mkvospit@mail.ru ежемесячно до 13 числа каждого месяца;

mailto:mkvospit@mail.ru

1.4 создание во всех образовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования детей уголков боевой славы до 15.12.2013г.;

1.5 предоставление отчетов о проведенных мероприятиях, посвященных 70-й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

ежемесячно до 3 числа каждого месяца на электронные адреса: Кировский

район kolobova70.ru@mail.ru; Московский район domtyurisma-

mosk@yandex.ru  в соответствии с формой (приложение 2).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования Л.П.Помыкалову.

Начальник отдела                                                                      Е.Б.Буслаева

Исполнитель:Ю.А.Сотникова,

тел.: 564-18-21

mailto:kolobova70.ru@mail.ru
mailto:domtyurisma-mosk@yandex.ru
mailto:domtyurisma-mosk@yandex.ru